
Tilbakeblikk for Rød sone, Juni 

Da var juni over og sommeren har kommet for fullt. I juni har vi hatt fokus på å gå på 

turer i nærmiljø. En av våre turer gikk til Hafslunds hovedgård, der barna fikk se 

ekorn og hest! I årsplanen, 2020 – 2023, s.9 står det: «Vi bruker nærmiljø, skogen, 

går til historiske steder, tar buss, tog eller båt, i små eller store grupper».  Da vi tok 

bussen så hadde vi trafikksikkerhet i bakhodet med tanke på sikkerhetsbelte. Alle 

barna var godt sikret med sikkerhetsbelte da vi tok bussen. På Hafslunds hovedgård 

spiste barna deilig frukt og bær som blåbær, jordbær, melon, banan og brødskive 

med pålegg. Vi tok frem fallskjermen der barna fikk utforske hvordan fallskjermen 

bevegde seg. Det var spennende å se hvor stor fallskjermen kunne bli!  

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi har hatt sommerfest i barnehagen der foreldrene tok med seg mat eller kake, som 

var vellykket for både store og små. Det var mye god mat og de store barna sang for 

foreldrene. Vi takker for en vellykket fest for barna 😊 

 

 

 

 

 

Vi delte opp barnegruppen i mindre grupper da vi har gått på tur. Barna gikk til 

lekeplassen i sentrum, noe som barna liker svært godt.. Der var det også litt større 

barn som ville leke med de mindre barna. Det synes de minste barna var gøy og 

spennende! Barna fikk teste ut sine egne grenser med å klatre og dumpe. Det står i 

Rammeplan for barnehage, s.17: «Gjennom arbeid med kropp, bevegelse, mat og 

helse skal barnehagen bidra til at barna videreutvikler motoriske ferdigheter, 

kroppsbeherskelse, koordinasjon og fysiske egenskaper».  



 

Vi har også gått tur ned til Glengshølen og Kulåsparken der barna fikk testet ut sine 

egne grenser ved å klatre og skli på den store sklien. I Kulåsparken var det også 

vann som alltid er en vinner hos de minste barna. Vi hadde også med såpebobler 

som var spennende å sprekke! Det mest spennende var at barna kunne bestemme 

selv om vannet skulle på eller av på lekeapparatet. Vi hadde også en egen 

sikkerhetsvakt ved sklien som sørget for at barna kom seg trygt ned sklien.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


